Câmara Municipal de Delmiro Gouveia-Alagoas CNPJ: 12.421178/0001-95

Tray, Luiz Carlos Cavalcante de Lima nº 04 Tel.: 641-2111 e 641-3175 - Delmiro Gouveia.

Delmiro Gouveia, 04 de abril de 2024.

Aviso de Cotação

O Departamento de Compras da Câmara Municipal de Delmiro Gouveia-AL, Convida as empresas para participar de pesquisa de preço (Cotação de menor Preço) referente a aquisição de fornecimento de combustível automotivos, para atender as necessidades da câmara Legislativa, os interessados deveram solicitar o edital e o termo de referência através do imail: camaramunicipaldelmirogouveia@outlook.com_, será publicado no mural eletrônico do portal da transparência da Câmara Municipal, http://camaradelmiro.j2transparencia.com.br/index.php/consultas/consultas3/mural-de-publicacoes as cotações poderá ser enviada até dia 12 abril de 2024, por meio eletrônico ou protocolada na sede da Câmara Municipal de Delmiro Gouveia-AL, de segunda a sexta nos horários das 08hr as 13hr.

Jussier Teotonio da silva Respondendo Pela Diretoria de Compras-C.M.D.G